GMINA RZASNIA

ul Kodeiuszki 16
98-332 RZASNIA
NIP 508-00-14-460 Rzaénia, dnia 07.04.2011 rok

UGB ZP 271 132011

Do zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zamowienia
mniejszej niz kwotv okreslone w przepisach wvdanvch na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla uslug,
prowadzonego w trvbie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy i przebudowy drog
na terenie gminy Rzgs$nia

Zamawiajacy na podstawie art 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
220101 Nt 113, poz 759) w zwigzku z prodbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdéw Zamowienia wyjasnia:

Pytanie: 1. W zwiazku z tym, ze Wykonawca nie jest w stanie na etapie sporzadzenia oferty okreslic

ile dziatek bedzie wymagato podziatu (nalezatoby wykonaé koncepcje 1 uzgodnié ja z

Zamawiajacym), prosimy o podani¢ _ilodci dziatek podlegajacych podzialowi w ramach

pizedmiotoweso opracowania, dla ktorych w cenie ofertowej nalezv uwzglednié wykonanie map

zawierajacych projekty podziatu nieruchomosdci, spotzadzone zgodnie z odrgbnymi przepisami i

przyjete do panstwowego zasobu geodezyjnego, aby wszyscy oferenci mogli wyceni¢ jednakowa ilos¢

dzialek Tednoczednie proponujemy umiesci¢ zapis, ze . faktyczne rozliczenie kosgtow podzialu

dzialek nastapi na podstawie rzeczywistej ilosci dokonanych podzialéw oraz w_oparciu o ceng

jednostkowa podang przez Wykonawce w zlofonej ofercie” otaz dodanie w tym celu w formularzu

ofertowym pozycji w ktérej oferent wpisze ceng jednostkows za wykonanie map zawierajacych
projekty podziatu nieruchomosci dla jednej dziatki (cena jednostkowa bedzie podstawa do
zwiekszenia lub zmniejszenia ceny ofertowej w oparciu o faktyczng liczbg dzialek podlegajacych
podziatowi) Dotyczy to przede wszystkim drég Suchowola — Rekle — Strdza na dziatce ewid. nr 555 i
w migjscowosci Augustéw na dziatce ewid Nr 148, do ktorych przylega po kilkadziesiat dziatek z
kazdej strony drogi, a to moze wiaza¢ si¢ z rozbieznoscia ceny od kilku (jezeli podziatowi begdzie
podlegato kilka, kilkanascie dziatek) do kilkudziesigeiu tysigey ztotych gdyby dzielone byly wszystkie

dziatki na catym odcinku nawet tylko z jednej strony drogi.

Odpowied#: Zamawiajacy ponizej podaje orientacyjng liczbe dziatek planowanych do podziatu dla

kazdego odcinkéw drog dla kitdrych wymagane jest dokonanie podziatéw geodezyjnych dzialek:




1) Droga Suchowola — Rekle — Stréza (lit. a dziatu A zalacznika nr 3 do SIWZ) ok 47 dzialek do
podziatu.

2) Droga w miejscowosci Augustdéw (lit a dziate A zatacznika nr 3 do SIWZ) ok. 44 dzialek do
podziatu

3) Droga w miejscowosci Kolonia Broszecin (lit ¢ dziatu A zatgcznika nr 3 do SIWZ) ok 13
dziatek do podziatu

4y Droga w Gawlow - Biafa (lit. d dziatu A zatacznika m1 3 do STWZ) ok 13 dziatek do podziatu

Wyijasniamy, iz w przypadku drogi w miejscowosci Augustéw na dzialce ewid. Nr 148 podziatowi

beda podlegaly tylko dziatki z jednej strony a nie po obydwu stionach drogi. Nadmieniamy, iz ani

Zamawiajacy ani Wykonawca nie sa w stanie okieslié bardzo dokladnie ile dziatek bedzie

podlegaé faktycznemu podziatowi poniewaz bedzie to wynikato dopiero ze sporzadzonej mapy do

celéow projektowych Moze réwniez dojé¢ do sytuacji, iz pomigdzy terminem skladania ofert a

terminem opracowania mapy do celéw projektowych wladciciele dziatek moga dokonac ich

geodezyjnego podziatu. Zamawiajacy informuje, iz nie dokona modyfikacji Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zaméwienia w zakresie proponowanym w niniejszym pytaniu.

Pytanie 2. Czy obowigzkiem Wykonawcy poza wykonaniem map zawierajacych projekty podziatu
nieruchomodci, sporzadzonych zgodnie z odrgbnymi przepisami i przyjgtych do paistwowego zasobu
geodezyjnego, ktote sg wystarczajacym zatgcznikiem do uzyskania decyzji o ZRID, bgdzie 1éwniez
wyniesienie podzialu w terenie (stabilizacja granic) i dostarczenie wyciagu z wykazu zmian
gruntowych?

Odpowiedz: Tak obowiazkiem Wykonawcy poza wykonaniem map zawierajacych projekty podziatu
nieruchomosei, sporzadzonych zgodnie z odrebnymi przepisami i przyjetych do panstwowego zasobu
geodezyjnego, ktore s wystarczajacym zatacznikiem do uzyskania decyzji o ZRID, bedzie réwniez
wyniesienie podzialy w terenie (stabilizacja granic) i dostarczenie Zamawiajacemu wyciagu z wykazu
zmian gruntowych.

Pytanie 3. W zwiazku z tym, Ze niektére dziatki ewidencyjne sa dhuzsze niz dhlugos¢ odcinkow
podlegajacych zamowieniu — wg Zalacznik n1 3 do SIWZ — prosimy o zalaczenie map orientacyjnych
z zaznaczeniem odcinkdw bedacych przedmiotem zamdwienia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy w zalgczeniu pizesyla orientacyjne mapy z zaznaczeniem odcinkow
bedacych przedmiotem zaméwienia.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy posiada lub bedzie posiadat decyzje $rodowiskowe dla drog bedacych
pizedmiotem zamdwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy na dzien dzisiejszy nie posiada decyzji srodowiskowych. Zamawiajacy
informuje, iz tylko dla ¢zesé diodg objetych przedmiotem zamoéwienia bedzie zachodzita koniecznosé
wydania decyzji srodowiskowych W takim przypadku Zamawiajacy bedzie zobligowany do wydania
tych decyzji na podstawie wniosku ztozonego przez Wykonawce

Pytanie 5. Czy przedmiotowe drogi (ktore?) lub ich czgsci leza w obszarze NATURA 20007




Odpowiedz: Przedmiotowe drogi nie leza w obszarze NATURA 2000
Pytanie 6.Czy Zamawiajacy posiada lub bedzie posiadal decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji
celu publicznego dla drég, dla ktérych nalezy uzyskaé pozwolenie na budoweg?
Odpowiedz: Dla drog, dla ktérych nalezy uzyskaé pozwolenie na budowg Zamawiajacy jeszcze nie
posiada decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Po wylonieniuv w niniejszym
postepowaniu wykonawey przedmiotu zamdwienia w uzgodnieniu z Wykonawcea Zamawiajacy wyda
decyzje o ustaleniu lokalizaci inwestycji celu publicznego. Zamawiajacy informuje, iz jest na etapie
uchwalania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ktérego do uchwalenie
przewidziane jest na sietpien 2011 roku a w zwiazku z powyZzszym nie bedzie si¢ wydawalo decyzji o
ustaleniu lokalizacii inwestycji celu publicznego tylko wypis 1 wyrys z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego,
Pytanie7. Czy wszystkie drogi majg by¢ odwadniane do rowow? Jezeli nie prosimy o wskazanie dla
ktérych drog i na jakiej dtugosei nalezy zaprojektowac kanalizacje deszczowa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje w ramach niniejszego zamdwienia projektowania
kanalizacji deszczowej. Drogi majg by¢ odwadniane do rowéw.
Pytanie 8 Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjq geotechniczna czy Wykonawca ma uwzglednic¢
w cenie ofertowej pozyskanie takiej doknmentacji?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg geotechniczng a koszty pozyskania takiej
dokumentacji Wykonawca ma uwzgledni¢ w cenie ofertowe;.
Pytanie 9. Prosimy o podanie, w ciagu ktdrych drég nalezy zaprojektowac przepusty (lub mosty)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci zaprojektowania mostow, natomiast przepusty
beda zaprojektowane pod nastgpujacymi drogami:

a) Dioga Suchowola — Rekle — Strdza — 4 przepusty

b) Droga w miejscowosci Augustow — 2 przepusty

¢) Droga w miejscowosci Kol Broszecin — 1 przepust

d) Droga Biala — Dzialy - 2 przepusty

e) Droga w miejscowosci Biata — 4 przepusty

f) Droga Biata — Gawléw — 1 przepust

g} Droga w miejscowosei Rekle — 2 przepusty

h} Drogi w miejscowosci Stréza — 2 przepusty

i) Droga w miejscowosci Rzgsnia 2 pizepusty

i} Dioga w miejscowosci Bedkdw 1 przepust

Zamawiajacy informuje, iz to wykonawca na etapie projektowania bedzie zobowigzany dookreslié

gdzie zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i przepisami prawa nalezy umiejscowic przepusty
Pytanie 10. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do zaprojektowania w przedmiotowych drogach
(jesli tak to ktérych) obj¢tych zamdwieniem kanatu technologicznego, do ktérego budowy jest

zobowiazany Zarzadea drogi zgodnie z art 39 ust. 6 Ustawy o Drogach Publicznych, (o ile nie uzyskat




zwolnienia, o ktdrym mowa w Art 39 ust. 6¢ lub nie zgioszono zainteresowania udostgpnieniem
kanatu technologicznego po ogtoszeniu informacji, o ktérej mowa w Art. 39 ust 6a)?

Odpowiedi: Wykonawca bedzie zobowiazany do zaprojektowania w przedmiotowych drogach
objetych zaméwieniem kanah technologicznego, do ktérego budowy jest zobowiazany Zarzadca
drogi zgodnie z ait. 39 ust 6 Ustawy o Drogach Publicznych, lecz na dzien dzisiejszy Zamawiajacy
nie moze okreslié ktdrych drég to bedzie dotyczylo. Zgodnie z zalozeniami Zamawiajacego
zaprojektowanie kanafu technologicznego bedzie dotyczyé wszystkich odeinkéw drég. Zamawiajacy
jest w trakcie postgpowania w tym zakresie okre$lonego w Ustawie o Drogach Publicznych
Zamawiajacy nadmienia jednak, iz Telekomunikacja Polska S A jest w trakcie realizacji inwestycji
.Budowa sieci szerokopasmowej na terenie calej gminy Rzasnia” polegajacej na budowie
telekomunikacyjnych sieci kablowych wiaz z przytaczani

Pytanie 11: Prosz¢ wskaza¢ w zadaniu a,b, ¢ i d otientacyjng ilo$¢ dziatek do podziatu,
poniewaz jest to element cenotworczy?

OdpowiedZz: OdpowiedZ na ninigjsze pytanie zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.

7. powazaniem




